

À
Supera Blocos Licitações LTDA. | 26.749.211/0001-15 | Banco: Banco do Brasil | Agência: 3004-0 | Conta: 31.848-5
Rua David Bragagnolo, 141 - Efapi - CEP 89.809-863 - Chapecó/SC | (49) 99954-4333 | helenson.faria@gmail.com

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 507/2022 e SGPE 17709/2022

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão "PE 0719/2021: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA TODA A UDESC - RELANÇAMENTO., realizado em: 09/07/2021". A presente AF tem vigência até: 31/12/2022

NOTA: 1				Fonte: 0100 Subação: 11038 Natureza: 33903016
Lote/Item	Quantidade	Vir Unitário	Total Item	[NUC] [Unidade] [Marca/Modelo] Descrição do Material
1 / 2	20	6,00	120,00	[02469-4-006] [PCOTE] [ADELBRAS blc auto adesivo 31x51mm pcte com 4 bilc] BLOCO DE RASCUNHO, BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVO,MED.38X51MM,PACOTE C/04 BLOCOS, Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies, tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Com 50 folhas de cada cor, cores neon e diferentes entre si. Certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto). Similar a marca post it.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 20
1 / 3	20	7,30	146,00	[02469-4-005] [PCOTE] [3M post it] BLOCO DE RASCUNHO, BLOCO P/RECADO,AUTO ADESIVO,MED.76X102MM,PACOTE C/100 FOLHAS, Cor amarelo. Adesivos removíveis, quando destacados não devem rasgar, com cola suficientemente aderente à diversas superfícies tais como papel, plástico, parede, quadros e vidro. Certificado pelo SFI - Sustainable Forestry Initiative (garantindo a qualidade do produto). Similar a marca post it.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 20
3 / 14	10	2,83	28,30	[00597-5-006] [PECA] [MERCUR latex n 18] ELASTICO EM LATEX, NUMERO 18 - EMBALAGEM COM 100G,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 10
3 / 15	20	12,19	243,80	[07703-8-002] [PECA] [LEONORA estilete 10cm] ESTILETE DE CORTE, TIPO FACA COM LAMINA DESCARTAVEL MED.10 CM X 1,8 CM, Estilete de corte largo, medindo aproximadamente 15cm, com lâmina de 2 cm de largura inclusa, cabo plástico
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 20
3 / 18	5	17,94	89,70	[00609-2-057] [ROLO] [ADELBRAS fita DP med.12 x 10 m] FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS,
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 5
3 / 19	10	15,56	155,60	[00609-2-056] [PECA] [EUROCEL fita DP med.19 x 30 m] FITA ADESIVA, DUPLA FACE, MEDINDO 19MM X 30M, Espuma polietileno.
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:				CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 10

3 / 22	100	10,01	1.001,00	[00609-2-005] [ROLO] [3m FITA 32MMX50M] FITA ADESIVA, PARA EMPACOTAMENTO,DE PAPEL,PARDA,MED.32MMX50M*, Fita crepe.	CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 100
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:					
3 / 24	10	2,57	25,70	[00609-2-003] [ROLO] [ADELBRAS FITA 12MMX30M] FITA ADESIVA, TRANSPARENTE,MEDINDO APROXIMADAMENTE 12MMX30M*, Tipo Durex.	CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 10
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:					
3 / 25	100	5,15	515,00	[01095-2-007] [PECA] [EUROCEL FITA 45MMX50M] FITA ADESIVA PLASTICA, TRANSPARENTE,MEDINDO 45 MM X 50 M, para empacotamento	CEO/24772/BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS - 100
Centro/Pedido/Solicitante - Quantidade:					
TOTAL DA NOTA 1: 2.325,10			EMPENHO:		FISCAL:

A (s) nota (s) fiscal (is) deverão ser emitida (s) seguindo a orientação dos quadros acima e emitidas em nome de:

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CNPJ 83.891.283/0001-36
Av. Madre Benvenuta, 207, Itacorubi - Florianópolis SC - CEP 88.035.001

Local de entrega
Centro de Educação Superior do Oeste/CEO
Beloni Trombetta Zanin, 680E - Chapecó/SC - CEP 89.815-630 - Fone 4920499528

As mercadorias deverão ser entregues no Almoxarifado e seu horário de funcionamento é entre 13h e 17h

Prazo de Entrega: 20 dias.

OBS 1: Frete - CIF

OBS 2: Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do Fornecedor; CND municipal; CND Federal conjunta com INSS; CND Trabalhistas e CND FGTS;

OBS 3: Advertimos que o não cumprimento das observações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

OBS 4: As empresas catarinenses deverão observar a Isenção do ICMS, conforme o Inciso XI, Art. 1º (Dec. 2870 de 27/08/2001) - convenio ICMS 26/03, Anexo 2, não apresentando qualquer alíquota na Nota Fiscal;

OBS 5: São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

_____ / ____ / _____



Assinaturas do documento



Código para verificação: **A3I323PJ**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 28/04/2022 às 15:54:02

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 09/04/2021 - 18:53:37 e válido até 08/04/2024 - 18:53:37.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTc3MDIifMTc3NDJfMjAyMI9BM0kzMjNQSg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00017709/2022** e o código **A3I323PJ** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.